ÇOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Oficio n'78912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 de juúo de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete 445 -Anexo IV - Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional -Ptaça dos Três Poderes

BrasíIia - DF - CEP: 70.160-900

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão ordinária do dia 28 de

junho de202l.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Iirdicação
-no

535t202L, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Exmo. Senhor Dro Leonardo Albuquerque, serviço de

pavimentação asfáttica da Avenida Getúlio Vargas, sendo
'no

trecho-de frente do Cachimbo até o início da Rua dos

Morangueiros no Bairro Tia Aída."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

dos Sontos
Municipal de Cáceres

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223'6862 - Site: https://www'-cac-ereq'rnt.leg'bd

ECT - EI,IP, BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

As: 24300063 - AC CACERES

CACERES - HT

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est. : 130724815

COI'IPRI]VANTE Dt] CLIENTE

Cl iente. , : CAHARA HUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPÊ. ; 03960333000150

Doc. Post...,.... : 438850438

Contrato... : 9912325441 Cod. Adm. : i3?04211

Cartao.. ; 70731365

(o

Fàso-raat (6).......: 19 I tr;
rãsó rãnitaoo:.,'..': 01919 lv
bBjÉTn;-="> BR2z420e156BR iX
.h?^ ôn .,4 nuÀ[tn F 1 8,45] I N

CARTA RG 81 CHANC E 'l õ'ítr' I 5
"'üài'oi"-oã rõll'insr ., 9,19- . . i §

cARÍA Ro Bt cHANc E 1 8,45+ ã l

""üàr'ri-oã pãltJinsr.., 8,45 s
óãp-uriiino, 70160-900 (DF/Brasilla) l.l
Peso real (G).... ... I 19 or

rãló ráii+uoo:,,..,.: o,o1e , w
bgiETC>8R2242091258R tfl

cARíÃ-Rõ 81 eHANc E -1
- 8'45+ i-

Valon do Porte(R$) ' ' : 8,1!-
1

Càp Oastino: 70160-900 (DF/Brasil la) i o
Fáso reat (0).'....': 14 'fi'
Péio Tarifaoo:..,"': 0'014 I ;\
[BJETF:=#> 8R2242091398R N I

CARTA RG B1 CHANC r
'-- -i- 8'4H si

Va'lon do Ponte(R$) " : B' 45 B i

àlo briii'rã,"-
" -70160-e00

iôÉTnrasit ial ' 3 I

rásoiÀat(G)...."': '14 t.l

PãsoTarifado;'.,"': 0'014 ío

bnjrÉ;>BR2242oel42BR @:

CARIA Rõ 81 CHANC E 1 8,45+ ', f,'-
[lf;:t,mit"n)àôo**, ?,17*,*u -l

t4ovimento, .: 0U07/2021 Hora.... : tt,!!,!! ; i
t;ixa:',,.:., iúázqoo ilátri.,ru' ': 84281ee5 I

-
üffi;;i;,i óÉ6- A:lÁndimento: ooooT ,:,*Ittjli:ls.,lll::3: "111'j*' fr i

DESCRTÇÃO OTD. PREÇD(RS) -l
õÃnin-no nt üHANü E i B'+s+ i

Valor do Ponte(Rü). ' : 8,45 I I

Cep Destino: 70160-900 iôÉTsnasitlal * i

Éeso reat (0), '.... ' : 19 ; I

PesoTarifado:......: 0,01S tYl
bBjÉTft"="= >BRza4zoslltBR -.- r§r

pi
n

l,lovimsnto.. :

Caixa...,.. ;

Lancamento, :

Ilodal idade. :

0Yü7/20'21 Hora. ... .. . ;

101277400 Hatricula. . :

056 Atendimento:
A Faturar ID Tlquete.:

1l:30:02
84281995

00007

?072991595

DESCRIÇÃO

CARTA R6 B,I I:HANC E

Valor do Porte(R$).. :

6ITD. PREçO(R$)

1 8,45|
8,45

üL'i,rH'l,l,'""'*í8048-222 iirtTcuiunul' 3
iãbJieat (G). '. '... I ^ ^19 Ê
PesoTarifado:.'."':.-.^Y*l' :N
0BJET0:ii=:=:#> 8R224209i608R , :

-*--*'-* ; tD

TOTAL Dt] ATENDIHENTO(R$1 50'70 ^)

Oep Oostino: i0160-900 (DF/Brasil ia)
Pesoreal (G).......: 19

Peso Tarifado:......: 0,019

0BJETT+=-) 8R2242091 l lBR

CARTA RG B1 CHANC E 1 8,45+

Valor do Porte(R$). , : 8,45
CepDestino: 70160-900 (DF/Brasilla)

Fesorea'l (G),,.....: 19

Peso Tarifado:......: 0,019

oBJEIT*) 8R224209'|25BR

CARIA R6 81 CHANC E 1 8,45+

Valor do Porte(R$)..: 8,45
Cep Destinor 70160-900 (DFlBrasil ia)
Pesoreal (0)...,...: 14

Peso Tarifado:..,...: 0,014

oBJETT*> 8R2242091398R

CARTA RG B1 (]HANC E 8,45+

Valor do Porte(R$). . : 8,45
CapDestino: 70160-900 (DF/Bnasi'lia)

Pesoreal (G).......: '14

Peso Tarlfado:,...,.: 0,014

0BJETT*> 8R22420914?BR

CARTA RO 81 CHANC E 'I

Valor do Ponte(R$). . : 8,45
8,45+

CepDestino: 78049-90'1 (HT/Cuiaba)

Peso real (6)....... : 19

Peso Tarifado:...,,.: 0,019

0BJEItr-H> 8R2242091568R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Va'lon do Ponte(R$),.: 8,45
8,45i

0ep Destino: 7804v222 (HT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).,....,: 19

Peso Tanifado:..,... : 0,019

oBJETT|-.-> 8R22420916ÜBR

tp'7
i

I

:Irul
, 7i,
»l
}\)]àl

]No
(o

N)

I

I

iw'vi
l

rsl
Ni§l
NIo(o'
(.,
(o'
tr
n

rDin
IJNlNiÀ'N
,Ol(Ol
à

,
(rt

(D

:v

Valor Deularado nãio solicttado(R$) 6
No caso de objeto com valor' ;
utilize o servlÇo toitiãnl\'de va'lor declara n

Reconheoo a exatidâo',ioiti"'nnt'iço(s) prestadr E
"i-i ,itáítíti ionam autonizados mediante a - . I
llii.illlàái'uru;d;"ã; ;ã'iãeü" * :Y:-:::*" A
iã!ãr"ljiiliãiã-aã-iiiú.á 0s valores constanteq ' i

ffiü ;;#;üániá pu.t..ao sofrar varlaÇÔes de ,
acordo com as clâusulas Üontratuals' F

írnv. ruyntr, DIREITus E DEVERES-LEI tj53a/78
E \

0 acompanhamento desses 9bi'tol ryg:ll^::l^ i §i

lulttL uu nlLllurr rLrtru\r\e

írnv. rutrnrt: DIREIT.s E DEVERES-LEI ti53a/78 tDv
u quvrr*ern*rnvr

:es e destinatários 1 sreal izados Pelos remetenl r N
por mslo do pontal dos , ... t.^t i ã t

os Correlos'
VItrCLIENTE

rwr rrrY rY
"eios' com' br/ ó

ICorreioshttps://tlltlt'correl0s'cotrl'uÍ7' r
il;;i;#íi;ãtivô à' rastreamento , -,
Ganhe temPo! : o
tãüã à"ÀFÉ oe Pré'Atendimento dos correios ' ,
iãniiã ilrprt em rnãos o nÚmero do It: Tiquete 'ã,
àãti, tãrpr*.nte, para everrtual contato com i i

Nome: Rü:
lwilrs ' i

Ass. ResPonsávei..." i
i

N
m

SARA 8.5.02